中国科学技术院所联谊会

联谊会[2015]008 号

关于举办科技发展规划培训班的通知

为配合科研院所"十三五"科技发展规划制定工作，联谊会拟举办科研院所科

技发展规划培训班，有关事项通知如下：

一、培训对象：

本会会员单位科技发展规划工作主管领导与规划工作人员等

二、培训内容:

1、国内外科技发展形势

2、技术预测方法与技术路线图

3、科技发展规划制定方法

4、院所科技规划制定工作研讨与交流

三、培训时间:

2015年6月2日至5日，2日下午报到。

四、培训地点：

北京国家教育行政学院校长大厦(北京大兴区)

五、培训方式和师资:

采用专题讲授、经验交流、互动讨论等教学形式。邀请国家有关部门从事科

技发展规划与技术预测的专家。

   六、培训费用:

培训班为期 3 天。培训费每人 1300 元。

食、宿由培训班统一安排，食宿费自理。

   七、联系方式:

联系人：        王志清                 刘文

联系电话：588884569  13701114257  588884563  15210118081

电子信箱：kfdc126@126.com    传真号码：58884566

                              中国科学技术院所联谊会

                                    2015 年 4 月 27 日

中国科学技术院所联谊会科技发展规划培训班报名表

姓名  性别  年龄  民族

工作单位  职称职务

手机  E-mail

请于 5 月 15 日前将报名表传真或电子邮件发至：中国科学技术院所联谊会秘书

处。报名表可以复印。

mailto:kfdc126@126.com